
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 31.05.2011 nr  654

Vahendite eraldamine reservfondist

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 01. 
juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 8, 
Tartu Linnavalitsuse 29. juuli 2004. a määruse nr 18 "Linnavalitsuse reservfondi vahendite 
kasutamise rakendusjuhend" ning  arvestades esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondist kokku 22 872 eurot, sh
1.1. kultuuriosakonnale 3 900 eurot, sh:
1.1.1. 1 900 eurot OÜ Artagel Group poolt korraldatava kontserdi "Viini poistekoor, solist Annely 
Peebo" toetuseks;
1.1.2. 2 000 eurot Tartu Ülikooli Akadeemilise Spordiklubi korvpalli naiskonna premeerimiseks 
seoses naiskonna heade tulemustega Eesti meistrivõistlustel.
1.2. haridusosakonnale 385 eurot Tartu kooride osalemise toetuseks XII Rahvusvahelisel Laulu- ja 
Tantsupeol Slaavi Pärg;
1.3. linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnale 2 125 eurot kohtukuludeks;
1.4. linnavarade osakonnale 16 462 eurot Tartu Forseliuse Gümnaasiumi remondi töödeks.

2. Korraldus jõustub 1. juunil 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


